SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 мая 2019 года
	№ 481

	Об утверждении «Требования к осуществлению деятельности и требования к градостроительным регламентам  в границе территории объекта культурного наследия муниципального значения - достопримечательного места «Культурно-ландшафтный комплекс «Озеро Светлояр и село Владимирское»»

В соответствии со статьями 15, 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 17, 64 Федерального закона от 25 июня 2002 года №73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»» на основании заключения по результатам публичных слушаний по проекту, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемые «Требования к осуществлению деятельности и требования к градостроительным регламентам в границе территории объекта культурного наследия муниципального значения - достопримечательного места «Культурно-ландшафтный комплекс «Озеро Светлояр и село Владимирское»».

2.Отделу экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района (Агеевой И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации В.Е.Пайкова.
Глава администрации

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]